
 
 

UCHWAŁA NR 891/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 oraz art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) oraz § 13 pkt. 1 i 10 uchwały nr XLVIII/566/23 Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 7212, z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego (zwany dalej budżetem) na 2024 rok zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 184.447 zł, z tytułu: 

a) dotacji celowych w kwocie 130.348 zł; 

b) środków z Funduszu Pomocy w kwocie 50.000 zł; 

c) zwrotów dotacji w kwocie 4.099 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet na 2024 rok zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 184.447 zł, z tytułu: 

a) dotacji celowych w kwocie 130.348 zł; 

b) środków z Funduszu Pomocy w kwocie 50.000 zł; 

c) zwrotów dotacji w kwocie 4.099 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. 1. W wydatkach budżetu na 2024 rok wprowadza się zmiany w kwocie 1.256.237 zł, w tym 
rozdysponowuje się rezerwy celowe w łącznej kwocie 506.237 zł, z tego na: 

a) wkład własny z budżetu Województwa do projektów współfinansowanych z UE w łącznej kwocie 
499.587 zł, z tego do projektów bieżących w kwocie 294.024 zł oraz do projektów inwestycyjnych w kwocie 
205.563 zł; 

b) jednorazowe wypłaty wynagrodzeń samorządowych jednostek organizacyjnych w kwocie 6.650 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 3 i 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 2916



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2916



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 891/24 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 29 maja 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność  0600 50 000

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 50 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  050 000

Turystyka  0630 5 242

Pozostała działalność  063095 5 242

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  05 242

Administracja publiczna  0750 51 106

Urzędy wojewódzkie  075011 51 106

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  051 106

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 50 000

Pozostała działalność  075495 50 000

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100  050 000

Różne rozliczenia  0758 4 099

Różne rozliczenia finansowe  075814 1 171

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

6669  01 171

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

 075864 2 928

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  0217

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  02 711

Ochrona zdrowia  0851 24 000

Szpitale ogólne  085111 24 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2916



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  024 000

 0RAZEM DOCHODY 184 447

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2916



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  891/24 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 29 maja 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność  0600 50 000

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 50 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  050 000

Turystyka  0630 5 242

Pozostała działalność  063095 5 242

Zakup usług pozostałych4300  05 242

Administracja publiczna 400 000750 451 106

Urzędy wojewódzkie  075011 51 106

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  051 106

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 400 00075075 400 000

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 190 000 0

Zakup usług pozostałych4300 210 000 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060  0400 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 50 000

Pozostała działalność  075495 50 000

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370  050 000

Różne rozliczenia 506 237758 1 171

Różne rozliczenia finansowe  075814 1 171

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

6669  01 171

Rezerwy ogólne i celowe 506 23775818  0

Rezerwy4810 300 674 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 205 563 0

Oświata i wychowanie  0801 6 650

Technika  080115 6 650

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  06 650

Ochrona zdrowia  0851 24 000

Szpitale ogólne  085111 24 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2916



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  024 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 2 928

Pozostała działalność  085395 2 928

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  0217

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  02 711

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 350 000921 849 587

Pozostałe zadania w zakresie kultury 350 00092105  0

Zakup usług pozostałych4300 350 000 0

Pozostałe instytucje kultury  092114 350 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  0350 000

Muzea  092118 499 587

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  0294 024

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  0205 563

1 256 237RAZEM WYDATKI 1 440 684

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2916



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW      

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 891/24 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 29 maja 2024 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

 Zadania własne samorządu województwa  078 099
Wojewódzki Urząd Pracy  02 928

Różne rozliczenia  0758 2 928

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

 075864 2 928

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  0217

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  02 711

Wydział Infrastruktury i Transportu (organ)  050 000

Transport i łączność  0600 50 000

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 50 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  050 000

Wydział Zdrowia (organ)  024 000

Ochrona zdrowia  0851 24 000

Szpitale ogólne  085111 24 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  024 000

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ)  01 171

Różne rozliczenia  0758 1 171

Różne rozliczenia finansowe  075814 1 171

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

6669  01 171

Zadania zlecone  0106 348
Wydział Edukacji  i Sportu (organ)  050 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 50 000

Pozostała działalność  075495 50 000

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100  050 000

Wydział Organizacji i Rozwoju Zasobów Ludzkich (organ)  051 106

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2916



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Administracja publiczna  0750 51 106

Urzędy wojewódzkie  075011 51 106

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  051 106

Wydział Współpracy Terytorialnej i Turystyki (organ)  05 242

Turystyka  0630 5 242

Pozostała działalność  063095 5 242

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  05 242

Razem DOCHODY:  0184 447

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2916



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW      

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  891/24 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 29 maja 2024 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 1 256 2371 334 336
Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie  050 000

Transport i łączność  0600 50 000

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 50 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  050 000

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Świnoujściu

 06 650

Oświata i wychowanie  0801 6 650

Technika  080115 6 650

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  06 650

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ)  04 099

Różne rozliczenia  0758 1 171

Różne rozliczenia finansowe  075814 1 171

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

6669  01 171

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 2 928

Pozostała działalność  085395 2 928

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  0217

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  02 711

Wydział Zdrowia  024 000

Ochrona zdrowia  0851 24 000

Szpitale ogólne  085111 24 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  024 000

Wydział Finansów i Budżetu 506 237 0

Różne rozliczenia 506 237758  0

Rezerwy ogólne i celowe 506 23775818  0

Rezerwy4810 300 674 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 205 563 0

Gabinet Marszałka 400 000400 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2916



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Administracja publiczna 400 000750 400 000

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 400 00075075 400 000

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 190 000 0

Zakup usług pozostałych4300 210 000 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060  0400 000

Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego 350 000849 587

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 350 000921 849 587

Pozostałe zadania w zakresie kultury 350 00092105  0

Zakup usług pozostałych4300 350 000 0

Pozostałe instytucje kultury  092114 350 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  0350 000

Muzea  092118 499 587

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  0294 024

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  0205 563

Zadania zlecone  0106 348
I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze  050 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 50 000

Pozostała działalność  075495 50 000

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370  050 000

Wydział Organizacji i Rozwoju Zasobów Ludzkich  051 106

Administracja publiczna  0750 51 106

Urzędy wojewódzkie  075011 51 106

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  051 106

Wydział Współpracy Terytorialnej i Turystyki  05 242

Turystyka  0630 5 242

Pozostała działalność  063095 5 242

Zakup usług pozostałych4300  05 242

Razem WYDATKI: 1 256 2371 440 684

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2916


	UCHWAŁA NR 891/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-06-05T11:16:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




